[
Pér: "Marketingd Distribution” sh.p.k dhe "Trimed" sh.p.k adresa: Tirané, Kashar, Autostrada,
Tirané-Durrés, Kilometri-10.

Procedura e kongesionit/partneritetit publik privat

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Paketa e kontrollit mjekésor bazé pér shtetasit e
grupmoshés 40-65 vje¢ do té pérfshije kéta komponenté:

a) Vlerésim, késhillim, trajtim dhe ndjekje pér faktorét e stilit & jetesés:

i) Puna gé kryen apo ka kryer;

ii) Ushqyerja;

iii) Konsumimi i duhanit:

iv) Konsumimi i alkoolit;

v) Niveli i stresit dhe depresionit.

b) Matje, vlerésim, késhillim, referim dhe ndjekje e parametrave fiziologjike:
i) Tensioni arterial:

if) Pesha trupore;

iii) Aktiviteti i zemrés.

¢) Matje, vler&sim, késhillim, trajtim, referim dhe ndjekje e parametrave biokimiké:
i) Formula e gjakut;

ii) Hb, HCT, MCV, MCH, MCHC;

ii) Kolesteroli total, HDL kolesterol, LDL kolesterol, trigliceride:

iv) Glicemia;

v) Fege pér gjak okult;



vi) Albuminuria, prania e gelizave, cilindrave, kristaleve n€ uring;

vii) Bilirubiné totale dhe direkte, transaminaza (SGPT, SGOT).

1. Forma e kontratés: Kongesion i shérbimeve publike.
2. Burimi i financimit: Sektori privat

I1.3 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Kohézgjatja e kontratés se kongesionit do té jeté 10 vjet.

Publikime t&€ méparshme: nuk ka pasur, Buletini i Njoftimeve Publike /Data] [Numri]

Njoftojmé se, kané& gené pjesémarrés né procedure kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. Genius sh.p.k Vlera (me numra dhe fjalé) nuk ka

2. Natural Pharma Europe Vlera (me numra dhe fjalé) nuk ka

3. Pegasus sh.p.k Vlera (me numra dhe fjalé) nuk ka

4. Marketing & Distribution Vlera (me numra dhe fialé) 730.075.000 leké (shtatéqind e tridhjeté
milion e shtatédhjeté e pesé mijé)

5. Proton Vlera (me numra dhe fjalé) 617,025,000 leké (gjashtégind e shtatémbédhjeté milion e
njézet e pesé mijé).

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

1. Genius sh.p.k

2. Natural Pharma Europe

3. Pegasus sh.p.k

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Mungesé dokumentacioni

Ministria ¢ Shéndetésisé lajméron operatorin Marketing& Distribution” sh.p.k dhe "Trimed"
sh.p.k adresa: Tirané, Kashar, Autostrada, Tirané-Durrés, Kilometri-10 se oferta e paraqitur
mé daté 11.09.2014 pér marrjen me koncesion pér paketén e shérbimeve té kontrollit
mjekésor bazé pér grupmoshat 40-65 vje¢ €shté pranuar.



Afati i negocimit t& Kontratés tuaj do t& jet&: 10 dité

Afati i negocimit mund té& zgjatet nga Komisioni i Dhé&nies sé Kongesionit.

Ofertuesi Marketing & Distribution” sh.p.k dhe "Trimed" sh.p.k kérkohet t’i paraqesé
Autoritetit Kontraktues dokumentet e méposhtme:

(1 Kopjen e vénies né dijeni pér Formularin e Kushteve t& Pérgjithshme dhe t& Veganta t&
Kontratés Kongesionare\Partneritetit publik Privat, t€ nénshkruar.

[ Sigurimin e Kontratés sipas formés s€ kérkuar né Dokumentet Standarde t&
Procedurés Konkurruese. Sigurimi duhet t& paragitet jo mé voné se né momentin e
nénshkrimit t& Kontratés nga té dy palét.

[0 Dokument bankar q& vérteton pagesén e kryer pér shpenzimet e publikimit dhe
shpenzimet e konsulencés sé specializuar (né rast se ka). Kjo pagesé do t€ kryhet para
fillimit t& negociatave.

1 NE& rast se térhigeni nga lidhja e kontratés duhet t&€ njoftoni me shkrim.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né daté 06.10.2014
Ankesa: ka ose jo: jo nuk ka pasur.
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté
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